PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Макарьевского района

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 декабря 2017 года              № 158
г. Макарьев
Об исключении из резерва составов участковых комиссий

для территориальной избирательной комиссии

Макарьевского района Костромской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137 – 6 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10 июня 2015 года № 286/1680 – 6), постановления избирательной комиссии Костромской области от 27 ноября 2017 года № 458 «О формировании резерва составов участковых комиссий территориальными избирательными комиссиями» территориальная избирательная комиссия Макарьевского района Костромской области постановляет:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии Макарьевского района Костромской области кандидатуру согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Костромской области.
3. Разместить настоящее постановление на страничке территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Макарьевского муниципального района Костромской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                Т.С. Щеткина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 И.А. Ловчева
Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии

от 06 декабря 2017 года № 158
СПИСОК

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
для территориальной избирательной комиссии
Макарьевского района Костромской области

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования
резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме
 граждан Российской Федерации»
	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Основание
исключения

	1
	Филатьева

Надежда

Витальевна

	29.03.1965
	Макарьевским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	смерть